
Smlouva č.: 210064/SUB041 

Název akce: Název akce: ,,Rekonstrukce hasičské zbrojnice Frýdek - ul. Střelniční" 

Objednatel: 

MORYS, s.r.o. 
Korejská 894/9 
Přivoz, 702 00 Ostrava 
IČ:42864771,DIČ:CZ42864771 
e-mail: 

 

Zhotovitel: 

DISTEP, a.s. 
Ostravská 961, 738 01 Frýdek Místek 
IČ: 651 38 091 , DIČ: 
e-mail: 
mobil:

Objednáváme u Vás: úprava výměníkové předávací stanice. 

Termín provádění: 08-09/2022

Cena díla: 98. 530,- Kč bez DPH

Místo dodání: Frýdek Místek, ul. Střelniční 

KONTAKTNi OSOBA OBJEDNATELE:  

Ostatní informace: 

Platební podminky: 

Kontakt na místě:  
 

Platba na základě faktury se splatností 35 dní na základě objednatelem 
odsouhlaseného zjišťovacího protokolu a soupisu skutečně provedených prací 
v daném týdnu} 

• Faktura bude objednateli doručena osobně na podatelnu sídla společnosti MORYS, s.r.o., Korejská
894/9, Přívoz, 702 00, Ostrava, nebo doporučenou poštou na tuto adresu objednatele, případně
může být faktura zaslána elektronickou cestou na  Jiný způsob doručení faktury
není přípustný a objednatel není zodpovědný za její případnou ztrátu. Při doručování poštovní
přepravou se smluvní strany shodly na tom, že za den doručení bude považován třetí den po
předání faktury k doporučené poštovní přepravě. Přílohou faktury bude objednatelem potvrzený

soupis skutečně provedených prací v Pracovním výkazu.

• Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dané právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dle zákona o účetnictví a číslo objednávky

objednatele. Věcně a formálně vadná faktura nebo faktury nedoručené na výše uvedené adresy pro
zasílání faktur, nebudou proplaceny a budou zhotoviteli vráceny k opravě a přepracování. Po
doručení opravených faktur objednateli počíná běžet nová doba jejich splatnosti. Platba faktury se
považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele.

Všeobecné smluvní podmínky 

BOZP, životní a odpadové hospodářství: 

• Zhotovitel se zavazuje dodržovat platná ustanovení všech správních rozhodnutí a právních předpisů
v oblasti ochrany životního prostředí tj. zákonů, nařízení a vyhlášek vztahujících se k předmětu
plnění dle této objednávky.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednano jinak, lidi se právní poměry z ni vyplývajlcl ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník. Clsto této smlouvy 
uvádějte na faktuře, ke které přiložte prohlášeni o shodě souladu se zák. č.7112000 Sb. a NV č. 81/1999 Sb. 

Stránka 1 z 2 



Smlouva č.: 210064/SUB041 

Bezpečnost a ochrana zdraví 
• Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění prací předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při

práci. Je odpovědný za úrazy a škody, které vzniknou porušením nebo zanedbáním bezpečnostních
norem podle příslušných ustanovení zákoníku práce a nařízení vlády, kterým se provádí zákoník
práce a některé další zákony, příp. podle zvláštních předpisů.

• Vznikne-li v důsledku činnosti zhotovitele či jeho obchodních partnerů jakákoliv škoda, je zhotovitel
povinen ji bezodkladně odstranit a není-li to možné, nahradit v plné míře penězi. Pokud zhotovitel
škodu neodstraní nebo jinak nenahradí, je objednatel oprávněn tuto škodu uhradit sám a zhotovitel
je povinen objednateli tuto škodu uhradit.

Ostatní: 

• Objednávka je platná a závazná pouze při jejím oboustranném potvrzení razítkem i podpisem osoby
zastupující objednatele i zhotovitele. Tato objednávka je závazná pouze v případě jej i 100 %
akceptace. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou bez ohledu na jejich povahu, tj. i v případě že
podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, se nepřipouští.

• Veškeré další písemnosti budou objednateli doručeny osobně na podatelnu sídla společnosti
MORYS, s.r.o., Korejská 894/9, 702 00, Ostrava-Přívoz, nebo doporučenou poštou na tuto adresu
objednatele, případně elektronickou cestou na adresu 

Přílohy: 

č. 1: plná moc pro  výkonného ředitele 
č. 2: cenová nabídka 

V Ostravě dne: 28.7.2022 

Za zhotovitele 

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řldi se právní poměry z ni vyplývající uslanovenimi zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník. Číslo této smlouvy 
uvadějte na faktuře, ke které přiložte prohlášeni o shodě souladu se zák. é.71/2000 Sb. a NV č. 81/1999 Sb. 

Stránka 2 z 2 



DISTEP F�M 

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 

Akce: PS 46 - Hasičárna - ul. Střelniční č. p. 1861 - Dopojení rámů TV a ÚT 

Datum: 26.7.2022 

Dodavatel: DISTEP a.s. 

Sídlo: Ostravská 961, Frýdek-Místek, 738 01 

IČO: 65138091 

DIČ: CZ65138091 

Položky Popis MJ Množství 

1 stavební a montážní práce - 2 zaměstnanci hod.  
2 materiál - Ruční vyv. ventil STAD DN50 ks  
3 materiál - Ruční vyv. ventil STAD DN15 ks  
4 materiál - Regulátor dif. tlaku DA 516, DN15-20, 5-30 ks  
5 materiál - Regulátor dif. tlaku DA 516, DN25-32, 5-30 ks  
6 materiál - trubka černá 60,3 x 3,25mm m  
7 materiál - trubka černá 76, 1 x 3,25mm m  
8 materiál - šroubení navařovací, DN15 ks  
9 materiál - Šroubení navařovací, DN25 ks  

10 materiál - koleno varné černé 60,3 ks  
11 materiál - koleno varné černé 76, 1 ks  
12 materiál - trubka PPR 50 m  
13 materiál - trubka PPR 32 m  
14 ostatní náklady hod.  

CELKEM 

Za dodavatele V)lhotovil: 

Jméno:  
Datum: 26. 7.2022

Podpis a razítko: 

Cena za MJ 
Cena celkem 

bez DPH 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

98 530,00 




